
 

A.S.D. POLISPORTIVA SANTA CATERINA 

  

 

 

 
A.S.D. POLISPORTIVA SANTA CATERINA 

SCAT 
 Sede Sociale 

C.F. 95012310108  Via Sapri, 11 Canc. 
P.IVA 02102750995  16134 – Genova 

Affiliazione FIP N° 19484  Tel. +39 010 9418859 
Associazione iscritta al Registro Nazionale SSD – CONI  @: info@asdscatgenova.it 

 

SETTORE QUOTA 

ISCRIZIONE(*) 
QUOTA 

ANNUALE TOTALE 
TOTALE 

SCONTO 

FRATELLI 

TOTALE 

SCONTO 

FREQUENZA 

RIDOTTA 

 

MINIBASKET 

 

Pulcini 

(2014-2015) 
30 220 

 

250 

(30+220) 

 

205 

(30+175) 

 

205 

(30+175) 

Scoiattoli 

(2012-2013) 
30 220 

 

250 

(30+220) 

 

205 

(30+175) 

 

205 

(30+175) 

Aquilotti Jr 

(2011) 
30 230 

 

260 

(30+220) 

 

210 

(30+180) 

 

210 

(30+180) 

 

Attività 

MiniBasket 

Femminile 

(2010 e 

seguenti) 

 

30 200 
230 

(30+200) 

190 

(30+160) 
No 

Aquilotti Sr 

(2010) 
30 320 

 

350 

(30+320) 

 

280 

(30+250) 
No 

Esordienti 

(2009) 
30 340 

 

370 

(30+340) 

 

300 

(30+270) 
No 
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SETTORE QUOTA 

ISCRIZIONE(*) 
QUOTA 

ANNUALE TOTALE 
TOTALE 

SCONTO 

FRATELLI 

TOTALE 

SCONTO 

FREQUENZA 

RIDOTTA 

 

BASKET 

 

Under13 

(2008) 
30 340 

 

370 

(30+340) 

 

300 

(30+270) 
No 

Under14 

(2007) 
30 350 

 

380 

(30+350) 

 

310 

(30+280) 
No 

Under15 

(2006) 
30 360 

 

390 

(30+360) 

 

320 

(30+290) 
No 

 

Under18 

(2005-2004-

2003) 

 

30 370 
400 

(30+370) 

330 

(30+300) 
No 

Under20 

(2002-2001) 
30 370 

 

400 

(30+370) 

 

330 

(30+300) 
No 

 

Gruppo 

Amatoriale 

Seniores 

(Over20) 

 

30 150 

 

180 

(30+150) 

 

No No 

 

*) Comprende assicurazione e tesseramento FSN e/o EPS 
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Orari MiniBasket Via Sapri 
 

Pulcini / Paperine 2014 – 2015 

 

Lun 16.30 – 18.00 

Gio 16.30 – 18.00 

 

Scoiattoli / Libellule 2012 – 2013 

 

Mer 16.30 – 18.00 

Ven 16.30 – 18.00 

 

Aquilotti Jr / Gazzelle 2011 

 

Mer 18.00 – 19.30 

Ven 18.00 – 19.30 

 

Attività Femminile  Su indicazione degli istruttori 

 

Gio 18.00 – 19.30 

 

Aquilotti Sr / Gazzelle 2010 

 

Lun 18.00 – 19.30 

 

 

Orari MiniBasket Ostello 
 

 

Aquilotti Sr / Gazzelle 

 

2010 

 

Mer 18.30 – 19.45 

Ven 17.30 – 18.45 

 

 

Esordienti 

 

2009 

 

Mar 15.00 – 16.30 

Mer 16.45 – 18.30 

Ven 16.15 – 17.30 

 
 
  

mailto:info@asdscatgenova.it


 

A.S.D. POLISPORTIVA SANTA CATERINA 

  

 

 

 
A.S.D. POLISPORTIVA SANTA CATERINA 

SCAT 
 Sede Sociale 

C.F. 95012310108  Via Sapri, 11 Canc. 
P.IVA 02102750995  16134 – Genova 

Affiliazione FIP N° 19484  Tel. +39 010 9418859 
Associazione iscritta al Registro Nazionale SSD – CONI  @: info@asdscatgenova.it 

 

 

Orari Basket 
 

Under 13 2008 

 

Palestra Ostello 

 

Mar 18.00 – 19.30 

Mer 19.45 – 21.30 

Ven 15.00 – 16.15 

 

 

Under 14 

 

2007 

 

Palestra Centro Civico 

Via Buranello 

 

Mar 19.30 – 21.00 

 

Palestra Ostello 

 

Mer 15.00 – 16.45 

Ven 18.45 – 20.00 

 

 

Under 15 

 

2006 

 

Palestra I.T.T.L. Nautico 

San Giorgio 

 

Mar 15.30 – 17.00 

 

Palestra Ostello 

 

Mer 15.00 – 16.45 

Ven 20.00 – 21.30 

 

 

Under 18 

 

2005 – 2004 – 2003 

 

Palestra Ostello 

 

Mar 19.30 – 21.00 

 

Palestra Crocera Stadium 

 

Mer 20.00 – 21.30 

Gio 21.30 – 23.00 
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Under 20 

 

2002 – 2001 

 

Palestra Crocera Stadium 

 

Lun 21.30 – 23.00 

Mer 21.30 – 23.00 

 

Palestra Centro Civico 

Via Buranello 

 

Gio 19.30 – 21.00 

 

 

Gruppo Amatoriale Seniores 

 

Over 20 anni 

 

Palestra Centro Civico 

Via Buranello 

 

Mer 19.30 – 21.00 
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